ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-10-23-005472-a
Дата договору/документа: 23 жовтня 2025 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
419
Найменування замовника Акціонерне товариство "Херсонська
теплоелектроцентраль"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00131771
Місцезнаходження замовника: 73036, Україна, Херсонська обл., Херсон, м. Херсон
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ ДІМ СВІТОНІКА"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
37465610
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
73027, Україна, Херсонська область, Херсон, Херсон
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Електрична апаратура для комутування та захисту
електричних кіл
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31210000-1: Електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл
Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Вимикач зовнішній 10А 30 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Замок електромагнітного
блокування типу ЗБ-1
6 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Запобіжник плавкий
ПН-22-100-00
30 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Запобіжник плавкий ПН-2 з
250А
30 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Плавка вставка 100А до
запобіжника ПР-2 60-100А
220В
35 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Плавка вставка 15А до
запобіжника ПР-2 6-15А 220В
10 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
ПР-2 100-200 (вставка плавка
200А) 500В
45 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Плавка вставка 60А до
запобіжника ПР-2 15-60А
220В
70 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Плавка вставка на 6А до ПР-2
6-15А 220В
20 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Автоматичний вимикач 1-63
3P B 63A 6kA
5 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Автоматичний
e.industrial.ukm.250S.160.3p
2 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Магнітний пускач 6/160А
кот.AC230V 4NO+2NC
1 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Пост кнопковий ПКЕ-222/2 4 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Коробка монтажна
герметична зовнішня квадрат
30 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Універсальна
електромонтажна коробка
20 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Коробка установча
(підрозетник), без гвинтів
50 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Запобіжник високовольтний
П(т)111-6-16-40 У3 на 6кВ/16А
10 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Плавка вставка запобіжника
ППТ-10
1000
штука
73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Набір скляних запобіжників
5x20 (0.2-20A) 100 шт.
2 набір 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
набір
Розподільча коробка
150х110х70 мм
5 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Розподільча коробка
190х140х70 мм
5 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Розподільча коробка
100х100х50 мм
10 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Розподільча коробка настінна
240х190х160 мм з гладкими
стінками та високою
кришкою ІР56
10 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Вимикач зовнішній
одноклавішний 16 А
26 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Автоматичний вимикач
e.industrial.ukm.100S.100 3р
100А
3 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Автоматичний вимикач 16 А 30 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Бокс під автомати (РШ), 2
модулі
15 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Бокс під автомат (РШ) 4
модулі
15 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Бокс під автомати (РШ), 8
модулів
5 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Бокс під автомати (РШ), 12
модулів
5 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Автоматичний вимикач МСВ
С 100А
2 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Контактор e.industrial.ukс.
40.380В 3р 40А
4 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Пускач ПМЛ-5100 О*4Б (380
V; 40 А)
2 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Автоматичний вимикач МСВ
25 А
12 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Автоматичний вимикач МСВ
16 А
12 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Пост тельферний
e.cs.stand.xac.a.671
шестикнопковий
2 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Навісний бокс із монтажною
панеллю Білмакс БООО29482
БМ-47+ П (350*450*250) ІР54
1 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Автоматичний вимикач
АП-50Б 2МТ
1 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Пускач магнітний ПМ 3-50 1 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Вимикач на DIN-рейку на 3
положення pro 2.63.2p.63A
1 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Тримач запобіжника EFH
14DC 1р
1 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Коробка розподільна Р-2
85x85х40
20 штука 73036,
Україна,
Херсонська
область,
Херсон
по 31 грудня
2025
штука
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 158 400,13 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 23 жовтня 2025
до 31 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 158400.13 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-10-23-005472-a-c1